

3.11.2023

הורים ותלמידים יקרים,  
קהילה יקרה,

ארבעה שבועות ארוכים של מלחמה והסוף אינו נראה באופק.  
אנחנו, כולנו, מתמודדים יום ביומו עם האתגר האדיר של קיום שגרה וחיים  
רגילים במצב המלחמה המתמשך.

בית הספר מתפרס על שלושה אזורים (עפ"י הנחיות פיקוד העורף) ולכל ישוב יש  
הגבלות ואיסורים אחרים.  
אנו מתמודדים עם פיזור רב של תלמידים במרכזי פינוי, בבתים פרטיים בכל רחבי  
הארץ וגם רבים שנשארו בביתם תחת הגבלות תנועה ומפגש.

אנחנו מנסים לחזור במדורג למצב של למידה בתנאים המורכבים הללו ומדי שבוע  
אנו מגבירים את קצב הלימוד ומתאימים אותו לכל קבוצת התייחסות בנפרד.

- בשבוע האחרון שובצו ע"י מ. החינוך ופיקוד העורף רבים מהתלמידים  
והתלמידות המפונים ללמידה בבית ספר באזור אליו פונו.  
מטרת מהלך זה היא מתן פתרון לימודי וסדר יום יציב במקום הזמני.  
התלמידים ישובצו לכיתות מתאימות וילמדו את מקצועות הליבה.  
אנחנו מסייעים ביצירת הקשר עם המוסדות ותומכים את המהלך בהעברת  
מידע ופתיחת ערוצי תקשורת מול הצוותים.  
התלמידים ימשיכו ללמוד במסגרת המערכת שלנו (למידה מרחוק) את  
מקצועות המגמה וכן את שעורי החינוך בכדי לשמור על קשר ולא לסכן את  
לימודי המגמה לכשיחזרו במהרה הביתה.  
צוות ביה"ס שלנו- מחנכי הכיתות ורכזי המקצועות ישמרו על קשר רציף  
עם התלמידים.

- אנחנו מפעילים **מערכת למידה מרחוק** ומרחיבים אותה מדי שבוע,  
בהתכוונות ליום שאחרי ותוך רצון לעמוד במתווה בחינות הבגרות שפורסם  
השבוע.  
אנחנו מודעים לקושי הרב של חלק מהתלמידים בלמידה מרחוק ומנסים  
להתאים את הלמידה ולשכלל אותה.

- קיבלנו החלטה שהחל מהשבוע הבא **נתחיל ללמד פרונטלית (פנים אל פנים)**  
**ב'משמרת שנייה' בבית הספר 'נטעים' בקיבוץ בית העמק.**

מעבר ליתרון המובן של מפגש ולמידה פרונטלית, נוכל להביא עם הסעות  
את תלמידי שבי ציון וכליל. תלמידים נוספים שנשארו בבתים (כברי, כפר  
ורדים ועוד) או באזורים קרובים יגיעו עצמאית בעזרת ההורים.



**ח ט י ב ה ע ל י ו נ ה**  
קיבוץ כברי ד.נ. אשרת 25125  
טל. 04-9952745 פקס. 04-9952744  
www.schooly.co.il/cabri info@manorcabri.org.il

**הלימודים יהיו במרחבים מוגנים או בסמוך למרחבים מוגנים ויהיו בין השעות 12.30-16.00.**

נשתדל שהשיעורים ב'נטעים' יועברו גם בזום לאלו שלא יוכלו להגיע ונשתדל להתגבר על האתגר הטכנולוגי בתחום זה.

נתחיל את המהלך בשבוע הקרוב בצורה איטית ומבוקרת עם מס' מקצועות וקבוצות מובחנות (פיזיקה, מדעי כדור הארץ וכיתות מב"ר).

- המערכת הבית ספרית מתכללת את הלמידה מרחוק וגם ב'משמרת שניה' בבית העמק מפורסמת [באתר בית הספר](#) ומתעדכנת תדיר. **עקבו אחר השינויים.**

**תלמידים ותלמידות יקרים ויקרות,**

אנחנו בתקופה קשה, מלאת אי וודאות וחששות.

ועם זאת, אנו יודעים כי יום אחד תסתיים התקופה ונחזור לחיינו הטובים והרגילים.

עלינו למצוא בעצמנו כוחות לקיים שגרת מפגש ולימודים ובכך לסייע ולקרב את בוא הימים הטובים.

אנחנו אוהבים אתכם מאד ומתגעגעים!

**הורים יקרים,**

אנו מבקשים את עזרתכם בדרבון וגיוס התלמידים ללמידה, בתמיכה בסדר היום, בהסעות ועוד.

עזרתכם ותמיכתכם בילדים חשובה מאד בתקופה זו ואנו מעריכים מאד את ההתמודדות והשותפות איתנו.

עומדים לרשותכם לכל התייעצות ושיחה.

בתקווה לימים שקטים ורגועים.

אורן דרמון וצוות מנור כברי